
 

 

UCHWAŁA NR XV/117/2012 

RADY GMINY TOMICE 

z dnia 25 maja 2012 r. 

w sprawie ustalenia sieci publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 
prowadzonych przez Gminę Tomice  

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. 

Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 14a ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (Dz.U. 

z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z późn. zm.) Rada Gminy Tomice uchwala, co następuje:  

§ 1. Z dniem 1 września 2012 r. ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych prowadzonych przez Gminę Tomice w następujący sposób:  

1) Przedszkole Samorządowe w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Tomicach;  

2) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Radoczy;  

3) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Witanowicach;  

4) oddziały przedszkolne w Szkole Podstawowej w Woźnikach.  

§ 2. Traci moc uchwała Nr XX/147/2009 Rady Gminy Tomice z dnia 30 stycznia 2009 r. w sprawie 

ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Tomice publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych 

w szkołach podstawowych.  

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tomice.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy  

Zygmunt Szymczak 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 19 lipca 2012 r.

Poz. 3531


		2012-07-19T12:38:35+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




